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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,669,180.00 397,486.13 4,594,411.554,991,897.68

2,058,000.00 173,666.67 1,884,333.33Sueldos Básicos 2,058,000.00

90,000.00 6,000.00 84,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

90,000.00

171,500.00 0.00 171,500.00Decimotercer Mes 171,500.00

171,500.00 0.00 171,500.00Decimocuarto Mes 171,500.00

960,000.00 152,000.00 880,000.00Dietas 1,032,000.00

217,180.00 0.00 307,897.68Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

307,897.68

25,000.00 0.00 25,000.00Jornales 25,000.00

486,000.00 53,000.00 523,000.00Contratos Especiales 576,000.00

490,000.00 12,819.46 547,180.54Beneficios 560,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,986,992.15 949,490.00 11,379,133.9412,328,623.94

300,750.00 4,600.00 296,150.00Viáticos Nacionales 300,750.00

42,928.00 0.00 42,928.00Suministro de Energía 
Eléctrica

42,928.00

28,000.00 0.00 28,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

28,000.00

180,065.00 1,860.00 178,205.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

180,065.00

67,000.00 0.00 107,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

107,000.00

178,000.00 30,000.00 227,000.00Servicios Jurídicos 257,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

40,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Transporte 40,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

50,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Primas y Gastos de Seguro 60,000.00

14,000.00 4,270.00 9,730.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,000.00

56,000.00 0.00 56,000.00Servicio de Internet 56,000.00

44,000.00 0.00 44,000.00Tasas 44,000.00

9,671,249.15 908,760.00 9,985,120.94Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

10,893,880.94

215,000.00 0.00 215,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 215,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 861,720.00 14,500.00 847,220.00861,720.00

79,000.00 7,594.00 71,406.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

79,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Prendas de Vestir 60,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Productos de Papel y Cartón 70,000.00

98,000.00 0.00 98,000.00Productos de Artes Gráficas 98,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00    Llantas para Vehículos 
Terrestres Livianos

60,000.00

124,000.00 450.00 123,550.00Gasolina 124,000.00

142,720.00 5,000.00 137,720.00Diésel 142,720.00

20,000.00 802.00 19,198.00Elementos de Ferretería 20,000.00

57,000.00 0.00 57,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

57,000.00

95,000.00 114.00 94,886.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

95,000.00

56,000.00 540.00 55,460.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

56,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,609,072.84 439,850.27 8,623,461.489,063,311.75
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6,173,198.01 191,310.00 6,441,995.82Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,633,305.82

2,300,000.00 146,000.00 2,284,005.93Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,430,005.93

0.00 102,540.27 -102,540.27Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

0.00

135,874.83 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Gobiernos Locales

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,934,000.00 1,060,000.00 2,964,000.004,024,000.00

2,100,000.00 1,000,000.00 1,125,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,125,000.00

1,530,000.00 60,000.00 1,535,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,595,000.00

94,000.00 0.00 94,000.00Tierras, Predios y Solares 94,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Muebles Varios de Oficina 35,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Electrodomésticos 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Computadoras de Escritorio 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Computadoras Portátiles 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00    Impresoras y Escáner 30,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

40,000.00

29,060,964.99 2,861,326.40 28,408,226.97Total: 31,269,553.37
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